



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VVS EXPERTEN HOLDING APS**  
**THULEVEJ 17, 5210 ODENSE NV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024

---

Ole Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VVS EXPERTEN HOLDING ApS Thulevej 17 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 27 17 58 Stiftet: 25. juni 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 293 tkr. mod et overskud på 62 tkr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-8.750</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		273.876	61.280
Andre finansielle indtægter.....	1	52.883	7.730
Andre finansielle omkostninger.....		-19.882	-417
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>298.127</b>	<b>61.968</b>
Skat af årets resultat.....	2	-5.299	-140
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>292.828</b>	<b>61.828</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		273.876	61.280
Overført resultat.....		-103.048	-117.252
<b>I ALT.....</b>		<b>292.828</b>	<b>61.828</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.200.371	926.495
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.200.371	926.495
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.200.371</b>	<b>926.495</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		722.714	718.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	668
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.410	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.959	0
Tilgodehavender.....		728.083	738.668
Likvide beholdninger.....		91.042	73.435
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>819.125</b>	<b>812.103</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.019.496</b>	<b>1.738.598</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		276.102	2.226
Overført resultat.....		945.137	1.048.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.468.239</b>	<b>1.293.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		545.007	439.137
Kortfristede gældsforpligtelser.....		551.257	445.387
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>551.257</b>	<b>445.387</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.019.496</b>	<b>1.738.598</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	2.226	1.048.185	117.800	1.293.211
Forslag til resultatdisponering.....		273.876	-103.048	122.000	292.828
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>276.102</b>	<b>945.137</b>	<b>122.000</b>	<b>1.468.239</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	52.768	7.678	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	115	52	
	<b>52.883</b>	<b>7.730</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.631	0	2
Regulering af udskudt skat.....	668	140	
	<b>5.299</b>	<b>140</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		924.269	
Kostpris 31. december 2023.....		924.269	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		2.226	
Årets resultat .....		273.876	
Værdireguleringer 31. december 2023 .....		276.102	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.200.371	
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet kautionerer for bankgæld i dattervirksomhed. Bankgæld udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2023.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

## NOTER

			Note
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed, 0 t.kr. pr. 31. december 2023, er pantsat anparter i dattervirksomheden, hvis regnskabsmæssig værdi i alt udgør 1.200 t.kr. pr. 31. december 2023.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
